
外寸

日野 QKG-FS1EPBA ダンプ トラックランド栃木

540
(税込594万円)

T17459
日野

大型

平成25年07月

FS1EPB-10***

21,940Kg

E13C

380

軽油

検査切れ

プロフィア

ダンプ

QKG-FS1EPBA

9,900Kg

900,000Km

7速MT

12.91L

2人

12,870円

新明和工業

L911cm x W249cm x H347cm L650cm x W235cm x H43cm

22トンロングダンプ  新明和 6500ボディ  2デフ  380馬力 ベッド、ETC、バックアイカメラ  【

上物】 メーカー：新明和工業 年式：H25 床面：鉄 電動コボレーン  中古トラックのことならト

ラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては

、担当までご相談ください。


